
1 

 

 

                                                                                                          
 

 

 

DODATOK Č. 2 

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU 

ČÍSLO ZMLUVY: 303020Q334 

(ďalej len „Dodatok“)   

NÁZOV PROJEKTU: 

Monitorovanie rybožravých predátorov DROGOVO 

KÓD PROJEKTU V ITMS 2014+: 

303021Q334 

 
uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych 

štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách 

verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpis medzi: 

 

 
1. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1. Poskytovateľ: 

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky 

sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1, Slovenská republika 

 

              IČO : 00 156 621 

konajúci : JUDr. Samuel Vlčan, minister 

 
 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

1.2. Prijímateľ: 

názov : Sankt Hubert SK, a.s 

sídlo : Starojánska 118, 032 03 Liptovský Ján 

zapísaný v.         : Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sa, vložka  

č.   10157/L 

              IČO : 36 384 127 

              konajúci : František Čenka, konateľ 

              

(ďalej len „Prijímateľ“ a spolu s „Poskytovateľom“ aj ako „Zmluvné strany“) 



2 

 

 

                                                                                                          
 

 

 

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 ods. 6.2 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného 

príspevku č.  134/2021/MPRVSR-630 v znení Dodatku č.1 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí 

NFP“)  dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP (ďalej len 

„Dodatok“) v nasledujúcom znení: 

2. PREDMET DODATKU 

 

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.2 písm. a) a b) Zmluvy    

o poskytnutí NFP dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP z dôvodu zmeny termínu  

začatia realizácie hlavných aktivít projektu z novembra 2018 na júl 2019 a ukončenia  

hlavných aktivít projektu, a to z novembra 2018 na október 2019. O uvedenú zmenu 

požiadal Prijímateľ žiadosťou o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP 

(významnejšia zmena projektu), ktorá bola doručená Poskytovateľovi dňa 10.02.2021,   

Poskytovateľ schválil dňa 16.6.2021. Zmluvné strany sa z vyššie uvedeného dôvodu 

dohodli na aktualizácii Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP 

(ďalej len „Príloha č. 2“) a to tak, že Príloha č. 2 sa v celom rozsahu mení a nahrádza sa 

novým znením, ktoré tvorí prílohu tohto Dodatku. 

 

 

3. OSTATNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, 

zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení. 

 

3.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcom po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri 

zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. 

 

3.3. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP. 

 

3.4. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ 

jeden (1) rovnopis a tri (3) rovnopisy dostane Poskytovateľ. 

 

3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu 

a právnym účinkom   z   neho   vyplývajúcim   porozumeli   a   ich   zmluvné   prejavy 

sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené 

k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali. 

 

 



3 

 

 

                                                                                                          
 

 

 

Prílohy: 

 

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP  
 

 

 

 

Za  Prijímateľa v ................................... dňa: ............................  

 

 

 

 

....................................................... 

František Čenka, konateľ 

Sankt Hubert SK, a.s   
 

Pečiatka: 

 

 

 

 

 

 
 

 

Za Poskytovateľa v Bratislave dňa: ................................ 

 

 

 

....................................................... 

JUDr. Samuel Vlčan, minister 

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky 

 

 

Pečiatka: 

 

 


